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President Scrivania

Studio G&R , 1971

Scrivania in cristallo trasparente temperato.
Parti metalliche in acciaio tnox lucido. A
richiesta acciaio inox satinato, ottone lucido,
satinato o laccato bianco o nero goffrato. Per
consentire il passaggio dei cavi e possibile
richiedere una_foratura nel piano. Distanza
minima dal bordo: 10 cm.

Desk and return in transparent tempered
glass. Bright stainless steel metal parts. Satin
stainless steel, bright or satin brass or
embossed white or black lacquered metal
parts, on request. For a proper cable
management, a hole on the top can be
arranged upon request. Minimum distance
from the edge: 10cm.

Dimensioni / Sizes

120 x 60 x 74h /10* cm/mm
140 x 60 x 74h /10* cm/mm
160 x 80 & 74h /10* cm/mm
180 x 85 x 74h /12* cm/mm
200 x 100 x 74h /12* cm/mm

*spessore

74

60/80

85/100

120/140/160
180/200
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President Scrivania Finiture / Finishes

Metallo /
Acciaio inox Acciaio inox Ottone lucido Ottone satinato Bianco goffrato Nero goffrato
lucido satinato

Cristallo /
Trasparente Eaxtralight

Gallotti&Radice



